Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Eméri: ELMIRA

Atésia: THOMA
Mbieméri: RAMA

Daté lindja: 07/09/1967
Vend lindja: FIER, FIER

Kandidate pér anétare Késhilli t& Bashkisé PATOS pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I larté
2007-2010 , Dega “Biologe e t& ushgyerit”, Universiteti Kamerino, Itali.
1998-2004, Dega “Mésuesi Kimi-Biologji”, Universiteti “"Eqerem Cabej”.

Eksperienca né puné:

2016- né vazhdim, Mésuese Ndihmése prané Drejtorisé Arsimore Rajonale
Fier.

e

2001-2015, Operatore né Shérbimet Sociale, Itali. ”f
1999-2000, Mésuese Biologjie (provizore}, shkolla “Sotir Capo”, Zharﬁé_z--f’-‘:?f
Kualifikimi: Mésuese Biologji-Kimi S
Njohése e Gjuhés sé& Huaj: Italisht Niveli B2, CELI 3.

Njohése e programeve kompjuterike.

Aktivite shogerore dhe politike: Autore e 4 librave, 2 véllime poetike'dhe 2
punime shkencore; prezantim poster né Konferencén e Dyté Internacionale
né Vioré dhe prezantim oral n& Konferencén e XVI Evropiane pér Shkencat
Sociale dhe té sjelljes. Aktivitete kulturore artistike.
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01,02.2019




